SPORT®
LA TRAK CON SOLI 10 MM DI INGOMBRO SUL BATTISTRADA
Massima comodità.
La catena Trak Sport si fissa solo sulla parte esterna delle ruote
motrici. Niente più difficoltose operazioni per allacciare la catena
sulla parte interna della ruota.
Massima aderenza.
Trak Sport si autoregola: ciò consente una perfetta aderenza della

Placca chiodata
Speciali placche chiodate ad
ingombro ridotto
(10 mm) raccordano le
braccia portanti alle tratte
catenate e garantiscono
la copertura a 360° del
battistrada.
LE  certificaZIONI
La catena Trak Sport è certificata secondo le normative:
area libera
Prezzi IVA esclusa
137
accessori esterni / catene da neve
	 Codice	 Prezzo 	 Gruppo	 Descrizione	 Imballo
	CATRASP208	 300,00 ●	 208	 Catena New Trak Sport auto	 scatola
	CATRASP209	 300,00 ●	 209	 Catena New Trak Sport auto	 scatola
	CATRASP210	 300,00 ●	 210	 Catena New Trak Sport auto	 scatola
	CATRASP211	 300,00 ●	 211	 Catena New Trak Sport auto	 scatola
	CATRASP212	 300,00 ●	 212	 Catena New Trak Sport auto	 scatola
	CATRASP213	 300,00 ●	 213	 Catena New Trak Sport auto	 scatola
	CATRASP214	 300,00 ●	 214	 Catena New Trak Sport auto 	 scatola
	CATRASP215	 300,00 ●	 215	 Catena New Trak Sport auto 	 scatola
	CATRASP216	 300,00 ●	 216	 Catena New Trak Sport auto 	 scatola
	CATRASP217	 300,00 ●	 217	 Catena New Trak Sport auto 	 scatola
TRAK AUTO / TRAK SPORT
Catena n°	 13”	 14”	 15”	 16”	 17”	 18”	 19”		  20”-21”-22”
102	 135/80-13	 135/70-14	 165/50-15
Solo Trak Auto	 155/70-13	 165/60-14	 185/45-15